Pereszteg Kozség Onkormanyzat 2022. évi koltségvetés médositasa

Beruhazasok és fel

Py

wjii

tasok (Ft)

4. sz. melléklet

Megnevezés

Rovat-szam

Pereszteg Kozség Onkormanyzat

Pereszteg Napkézi Otthonos Ovoda
és Mini Bolcséde

eredeti ei.

médositott ei.

eredeti ei.

médositott ei.

Immaterialis javak beszerzése, létesitése

K61

Ingatlanok beszerzése, létesitése

K62

46 525 254

46 525 254

Trianon emlékhely

Vizmu beruhazas

Informatikai eszk6zok beszerzése, létesitése

K63

Egyéb targyi eszk6zok beszerzése, létesitése

K64

14 795 795

27 388 402

243774

243774

Proteco KIT Leader 5E Full egyszarnyu kapunyitd szett+tavira
kotélpiramis MFP-OJKJF/2021 palyazat

Mercedes Vito 114 CDI Tourer Pro + regisztraciés adé
Frontoni Fox Profi 500 rézs(izuz6 MFP/KOEB pélyazat
Flinyirétraktor Cub-cadet XT3 QS137

Pénziigyi iroda kialakitasa/PC konfiguracié+asztal+telefon+irodaszék/

IGJ Farmer-Max F-50 egytengelyes potkocsi magasitéval
BTE-2500 Vondlap

Trianon emlékhely motoros kiiltéri megfigyel6 kamera
POCO telefon+HAMA iratmegsemmisitd

Ré dések b ase

K65

Meglévé ré dések noveléséhez kapcsolédé kiadasok

K66

PPy

Beru

K67

16 556 682

16 556 682

65 819

65 819

i célu elézetesen felszamitott altalanos forgalmi ado

Beruhazasok

K6

77 877731

90 470 338

309 593

309 593

Ingatlanok felajitasa

K71

16 199 594

31199 594

321 400

321 400

MFP-Ady Endre utca burkolat feltjitasa
Gyobgszertar labazat vakolatcseréje+ dryvithal6zas+élvéd6zés+

|Pénz1‘igyi iroda kialalitasa

Jardlap bontéds+burkolas-ravatalozd
Egészséghdz kerités javitasa

Vizm felgjitasok

Informatikai eszk6zok felajitasa

K72




